МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение вы сш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Ю ридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. А фанасьева В адима Владимировича, студента 3 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза.
И нж енерно-технические экспертизы, обучаю щ егося на местах по договорам об оказании платных
образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не вы полнивш его обязанностей по
добросовестном у освоению  образовательной программы и выполнению  учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Богоченко Екатерину А ндреевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучаю щ ую ся на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не
выполнивш ую  обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Ж уравлева К ирилла Николаевича, студента 3 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучаю щ егося на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не
вы полнивш его обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

Ректор

Согласовано:
П роректор по У В РиМ П

Главный бухгалтер

Н ачальник УО

Д иректор Ю И

Н.И. Пыжикова

\
V* *■

■ * f t  В.Г. Крымкова

ва

У(.В. Жукова

.^Н./^Крахтпна

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000040228

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение высш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Р ?  20 J3
г. Красноярск

Ю ридический институт
Ф орма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Голуба М аксима Геннадьевича, студента 2 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование зем ельны х и имущ ественны х отнош ений, обучаю щ егося на м естах по договорам  об
оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не выполнивш его
обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы и выполнению  учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
П роректор по У В РиМ П

Главный бухгалтер

Н ачальник УО

Д иректор Ю И

В.Г. Крымкова

М.В. С ем енова

М .В. Ж укова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000040165

КОПЙЯ ВЕРНА
Заведующ ая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение высш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

№ 20
г. Красноярск

Ю ридический институт
Ф орм а обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П ерминова Вадима Евгеньевича, студента 2 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование земельны х и имущ ественны х отнош ений, обучаю щ егося на местах по договорам об
оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как неявивш егося на
государственное аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка директора

2. Ш илова Д митрия О леговича, студента 2 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование земельны х и имущ ественных отнош ений, обучаю щ егося на м естах по договорам об
оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как неявивш егося на
государственное аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка директора

Ректор

Согласовано:
П роректор по У ВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. С еменова

М.В. Жукова

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение вы сш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

xff " / У  20
г. Красноярск

Ю ридический институт
Ф орма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
б

1. Золотарева Д м итрия Вячеславовича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучаю щ егося на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не
вы полнивш его обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

/
2. Кольчугина Владлена Романовича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучаю щ егося на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не
вы полнивш его обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

/
3. С крипкаря М аксима Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АП К, обучаю щ егося на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не
выполнивш его обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

iff
4. С оломенникову М арию  Викторовну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающ ую ся на
местах по договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не
вы полнивш ую  обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

С
5. Ш абалина В ячеслава Викторовича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучаю щ егося на
м естах по договорам  об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не
выполнивш его обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение высш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" 2 5 ~п _________20 2 2 >

г. К расноярск

Ю ридический институт
Ф орма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
Z

1. Курашвили Зураба Ревазовича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция, Теория
и практика граж данских правоотнош ений, обучаю щ егося на местах по договорам об оказании платных
образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не вы полнивш его обязанностей по
добросовестном у освоению  образовательной программы и выполнению  учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. И омазкина Игоря А натольевича, студента 1 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза,
И нж енерно-технические экспертизы , обучаю щ егося на местах по договорам об оказании платных
образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не вы полнивш его обязанностей по
добросовестном у освоению  образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

/
3. Ф илоненко А лександра В алерьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розы скная деятельность, обучаю щ егося на местах по
договорам об оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛИ ТЬ из числа студентов как не
вы полнивш его обязанностей по добросовестному освоению  образовательной программы  и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
П роректор по У В РиМ П

Главный бухгалтер

Н ачальник УО

Д иректор Ю И

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000040253

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.ВгС-еменова

М.В

Е.А

. Жукова

Ерахтина

(ОПИЯ ВЕРНА
Специалист канцелярии"

202

:о2

02

«  С '.(

4 г - Н.Н. Потылицина

__ _ _ 2 0  - 2 4  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Д епартам ент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение высш его образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" 2 S * 20^3
г. Красноярск

Ю ридический институт
Ф орма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. М атвееву П олину М ихайловну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Ю риспруденция,
П равовое регулирование зем ельны х и имущ ественны х отнош ений, обучаю щ ую ся на местах по договорам об
оказании платных образовательны х услуг, О ТЧИ СЛ И ТЬ из числа студентов как не выполнивш ую
обязанностей по добросовестном у освоению  образовательной программы и вы полнению  учебного плана
(невыход из академического отпуска /  отпуска).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
П роректор по У В РиМ П

Главный бухгалтер

Н ачальник УО

Директор Ю И

В.Г. Крымкова

М .В. С еменова

М .В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000040268